АДМИЪШСТРАЦИЯ
_ХАБАРОВСКОГО МУНИЦШЪАЛЬНОГО РАИОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2017 № 70-р
г:)(абаровск

_]|_Об утверждении состава совета по п едпринимательству И улучшениюинвестиционного климата при главе Ха аровского муниципального района

В целях формирования благоприятного предпринимательскогоклимата на территории Хабаровского муниципального района, повышенияэффективности взаимодействия отраслевых структурных подразделений
администрации Хабаровского муниципального района с
предпринимательским сектором экономики Хабаровского муниципального

_ района:
1. Утвердить прилагаемый состав совета по предпринимательству и

улучшению инвестиционного климата при главе Хабаровского
муниципального района. '

2. Признать утратившим силу распоряжение администрацииХабаровского Муниципального района от 12.07.2016 № 109-р «Об
утверждении состаВа совета по предпринимательству и экономике приглаве Хабаровского муниципального района».

' 3. Управлению ‚по обеспечению деятельности администрацииХабаровского муниципального района (Кузнецов А.Ю.) разместитьнастоящее распоряжение на официальном сайте администрацииХабаровского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Хабаровского муниципальногорайона Яца А.П.
5. НЗСТОЯЩВЗ распоряжение вступает В СИЛУ С момента ЗГО

ПОДПИСаНИЯ.

Глава района

208199
х. к. т. 2012 г. Зак]. 1271. Тираж 2000 экз.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации Хабаровского
муниципального айона
от /5 66.71%?№ $$?/дх

СОСТАВ
совета по предп инимательству и инвестиционному климату при главеабаровского муниципального района

Яц Александр Петрович

Рудой Алексей Валерьевич

Беляева ИринаМихайловна -

Толмачева Маргарита
Николаевна

Дацко Ирина Вадимовна

Калантырский Вадим Борисович

Кононов Эдуард Анатольевич

Литвинова Татьяна Васильевна

Лунькова Любовь Михайловна

Максюта Анастасия Андреевна

Мандзюк Григорий Петрович

Мороз Валентин Николаевич

— пе вый заместитель главы администрацииХа аровского муниципального района,
координатор совета

— заместитель директора общества с
ограниченной ответственностью «Остров»,
председатель совета (по согласованию)
- директор общества с ограниченной
ответственностью «СигмаБак», заместитель
председателя совета (по согласованию)
- заместитель начальника отдела по
развитию предпринимательства комитетаэкономической политики администрацииХабаровского муниципального района,
секретарь совета
— генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью«Аквалюкс Трейд» (по согласованию)
- уполномоченный по '

защите прав
П%Ёдпринимателей по Хабаровскому краюв абаровском районе (по согласованию)
— председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации Хабаровского
муниципального района
- председатель комитета экономической
политики администрации Хабаровского
муниципального района

председатель правления Некрасовского
потребительского общества

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Тугурочка»
- директор общества с ограниченной
ответственностью «СХП “Колос”» (по
согласованию)

- директор общества с ограниченной

НикульшинаРита Викторовна

Орешко Петр Михайлович

П отопопова Тамара
ихайловна

Ситникова ИринаНиколаевна

Скокнин АндрейВикторович

Трухачева Нурия Абзаловна

ОТВСТСТВСННОСТБЮ «ПРОИЗВОДСТВ СННОБ
предприятие “Краснореченское”»_ (по
согласованию)

- Директор общества с_ ограниченной
ответственностью «Марго» (по
согласованию)

- генеральный директо отк ытого
акционерного общества « ехно КОЛЬ
Дальнии Восток» (по согласованию)
- заместитель председателя комитета
экономической политики администрацииХабаровского муниципального района
- директор общества с ограниченной
ответственностью «Малышевское» (по
согласованию)
— глава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию)
— генеральный директо открытого
акционерного общества « емптицезавод
“Хабаровский”» (по согласованию)